
 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  
ПУЯНКАССИ  

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  
 

ЙЫШЁНУ 
 

«02» юпа 2019=. № 1   

Пуянкасси ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

           «02» октября 2019г. № 1 

деревня Малое Буяново  
 

 

О временном возложении обязанностей главы 

Малобуяновского сельского поселения на 

должностное лицо администрации  

Малобуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики 

 

   

        

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного 

самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Малобуяновского сельского 

поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики 

решило:        

       Назначить исполняющим обязанности главы Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики Андрееву Ирину Александровну с         

02 октября 2019 года с ежемесячной доплатой в размере 17580 рублей на период до 

вступления в должность главы Малобуяновского сельского поселения. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Малобуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской республики                                              Л.К. Егорова 

 

 

 

 

 

 


